Â A3
t# ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
G/aí/ Epitácio Pessoa

GABINETE DO DEPUTADO CABO GILBERTO SILVA

REQUERIMENTO DE APELO N° >?-S /2019

AUTORIA: Dep. Cabo Gilberto Silva

Senhor Presidente.

REQUEIRO a Vossa Excelência, nos termos do art. 117, inciso XIX, do Regimento
Interno desta Casa Legislativa, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado ofício ao
Excelentíssimo Senhor Presidente desta, Adriano Cézar Galdino de Araújo, para que
providencie, a ampliação da cozinha do plenário legislativo, vez que a atual sala é muito
pequena, não sendo adequada paraa finalidade a que se propõe.

REQUEIRO, AINDA, que desta manifestação dê-se ciência ao Excelentíssimo
Senhor Presidente da Assembléia Legislativa do Estado da Paraíba, Adriano Cézar Galdino de
Araújo, no endereço funcional. Praça João Pessoa. S/N - Centro - João Pessoa/PB - CEP.
58.011-902.

'Plenário José Mariz", 27 de março de 2019.

BERTO

utado Estadual

Assembléia Legislativa do Estado da Paraíba
Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PB - CEP. 58.011-902